16 Ottobre 2017
9:30 - 14:00

Universita di Udine
Sala Conferenze
“Gusmani” — Palazzo
Antonini (UD)

iiterrey
Alpine Space

EUROPEAN RECIONAL DEVELOPMENT FUND

Cerca l’evento
su Eventbrite
o usa il QR-code

Info at: labgest@uniud.it

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI UDINE

hic sunt futura

jone Versogc

'~ dellFutur®:
flde best practice e iggerventi

Settore manifatturiero

2 L\‘-._

Agenda:

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

13:30

14:30

Registrazione dei partecipanti & Welcome Coffee

Benvenuto e Introduzione

Universita di Udine, Area Servizi per la Ricerca — Sara
Guttilla

Polo Tecnologico di Pordenone — Massimiliano
Bertetti

Keynote speech

Alberto F. De Toni, Rettore Universita degli Studi

di Udine

Franco Scolari, Direttore Generale Polo Tecnologico di
Pordenone

Q&A

Panel discussion:

* Investimenti nelle tecnologie abilitanti — Giuseppe
Sarago, General Manager Manufacturing
Excellence Wartsilé

* Abilita nel percepire e affrontare il percorso della
trasformazione digitale — Fabiano Benedetti, CEO
beanTech

* Trasferimento della conoscenza — Marco Sortino,
Direttore LAMA FVG

Pranzo Buffet & Networking Session

Conclusioni
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